
PŘÍTLAČNÝ VÁLEČEK 4 CM
přitlačí a vyžene vzduch

PV4
Při lepení lepících pásek je potřebné, aby páska byla celou plochou přilepená k danému povrchu. Čím
je přítlak při lepení vyšší, tím je i přilnavost lepší.

VÝHODY, POUŽITÍ
váleček pro dokonalé přitlačení
pro použití na samolepicí fólie a pásky
zamezuje zvlnění
vyžene vzduch

TECHNICKÉ ÚDAJE
šířka 4 cm

Jednotky balení
návin šíře v kartonu

1 ks

Vydáno 27. 6. 2014, revidováno 14. 7. 2014.

Všechny  výše uvedené údaje  vycházejí  z  interních  zkoušek  výrobce a  jeho dlouholetých  zkušeností  s  aplikací  v  nesčetných  technických a  průmyslových
oborech. Vzhledem k velmi odlišným požadavkům a podmínkám při aplikacích je nezbytné, aby si uživatel vždy otestoval vhodnost tohoto produktu ve svých
podmínkách. Všechny výše uvedené údaje, parametry a doporučení jsou bez záruky a dodavatel ani výrobce nenesou odpovědnost za přímé i nepřímé škody
vzniklé  v  souvislosti  s  použitím  výrobku.  Změny  všech  uvedených  údajů  jsou  vyhrazeny.  Při  požadavku modifikace  výrobku  „na míru“  stejně  tak  jako  při
požadavku na bezplatné dodání vzorků či konzultační a technický servis nás bez obav kontaktujte.

HASOFT VELKOOBCHOD, s.r.o., Husovo náměstí 48, 588 13 Polná, tel.: +420 567 225 111, fax: +420 567 225 100, hasoft@hasoft.cz, www.hasoft.cz

mailto:hasoft@hasoft.cz
http://www.hasoft.cz/

